

Rom, den 30 januari 2021

Mina kära barn: må Jesus vaka över er!

Med detta meddelande vill jag dela ett böneämne med er så att er bön bidrar till att vårt gemensamma projekt blir verklighet.

De senaste månaderna har vi studerat hur prelaturens olika regioner ser ut så att ”apostoliska verksamheter föds och koordineras bättre” enligt den senaste generalkongressens rekommendationer (jfr Pastoralt brev, den 14/2 2017, nr 13 och 15).

Tack vare Guds nåd är Opus Dei aktivt i sextioåtta länder efter att den helige Josemaría och hans två första efterföljare satt igång arbetet i dessa länder. Vi är Gud mycket tacksamma eftersom han fortsätter att leda oss och välsigna oss. Vi tackar även Gud för allt det arbete som utförts de senaste fyra åren.

Vi är samtidigt medvetna om att de utmaningar som dagens samhälle överallt ställer på våra liv som kristna. Det är omständigheter som vi kan ha mer eller mindre erfarenhet av men som gör att arbetet på vissa platser är mer krävande. Även om gott arbete utförs rikligen på många platser, skulle vi önska att Herren hade fler armar som bidrog till att föra evangeliets glädje till jordens yttersta hörn. Vare sig det avstånd som finns mellan å ena sidan kallelens skönhet och vårt apostoliska uppdrag och å andra sidan våra personliga begränsningar eller de yttre svårigheter vi kan möta är anledning för oss att ha mindre tro och vara mindre glada när vi tjänar Gud, kyrkan och världen.

Samtidigt är det idag mycket positivt att vi har det så lätt att kommunicera och förflytta oss mellan städer och länder. Detta gör det möjligt att ha färre administrativa instanser. Vi behöver inte för den skull ändra ledningens natur eftersom ”det inte står i vår makt att vika för, ta bort eller förändra något i det som gäller Verkets anda och organisation” (Instruktion, den 19/3 1934).

Att ha färre administrativa instanser är något som centralrådet och generalrådet har sett över. Det kommer göra arbetet snabbare och effektivare. Det kommer också vara lättare att se till personen, vars och ens apostolat på arbetsplatsen, familjen och samhället men också i de utbildningsprojekt som drivs i och från prelatens centra.

Detta kommer att kräva en delvis territoriell omorganisation. Jag tar ett exempel. Om det idag finns två kommissioner och två regionalråd för att leda Verkets arbete i två specifika länder, kommer man nu se över om det inte är mer effektivt att ha en kommission och ett regionalråd för dessa två länder med sina aktuella verksamheter, med tanke på de aktuella hjälpmedel och den erfarenhet man fått de senaste åren. Vi har redan slagit ihop Kroatien och Slovenien. För att genomföra de konkreta stegen i denna omorganisation, kommer vi förstås räkna med de kommissioner och regionalråd som inbegrips. Det kommer att sättas i bruk långsamt.

Jag stödjer mig på vars och ens bön, ert ansvarstagande och förslag för att ge vår Faders budskap liv i vår tid. Låt oss be om jungfru Marias och i år särskilt den helige Josefs ingripande för detta böneämne.

Jag välsignar er med all min tillgivenhet

Er fader

*Lemaudo*